
 
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 березня 2016 року         № 232 
 
Про відмову у внесенні змін до 
рішення Кіровоградської міської ради 
від 05.06.2012 № 1786 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                                  
статтею 12 Земельного кодексу України, розглянувши звернення                                            
ПАТ «Кіровоградобленерго», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Відмовити у внесенні змін до рішення Кіровоградської міської ради                                 
від 05 червня 2012 № 1786 «Про поновлення договорів оренди земельних 
ділянок ПАТ «Кіровоградобленерго» в частині продовження терміну 
укладання договорів оренди, у зв'язку із втратою чинності зазначеного 
рішення.  
 
 
 
Міський голова           А.Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Котан 22 09 49  


